
Infos pratiques : Tarifs et abonnements
Retrouvez tous les tarifs et les abonnements des spectacles, du cinéma et des conférences.
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Spectacles
Pass liberté, abonnements ou place à l’unité, choisissez votre tempo !

Tarifs à
l’unité

Tarifs Adultes Séniors1 Jeunes et familles2 Balcon

A 41€ 35€ 19,50€ 18,50€

B 29€ 24€ 13€ 11,50€

C 18€ 14€ 8€

(1) Tarif seniors : + de 65 ans
(2) Tarif jeunes et familles : – de 26 ans, étudiants, demandeurs d’emploi sur justificatif, parent accompagnant son
enfant de – de 18 ans, titulaire d’une carte famille nombreuse

Pass
liberté

Avec le Pass liberté à 20€, accédez à des tarifs préférentiels sur tous les spectacles de la saison et réservez quand
vous le souhaitez, tout au long de l’année.
Pass rentabilisé dès 3 spectacles, dans la limite des places disponibles.

Tarifs Adultes Séniors1 Jeunes et familles2 Balcon

A 28€ 23€ 11€ 13€

B 22€ 18€ 7€ 10€

C 16€ 12€ 5€

(1) Tarif seniors Pass liberté : + de 65 ans
(2) Tarif jeunes et familles Pass liberté : – de 26 ans, étudiants, demandeurs d’emploi sur justificatif, parent
accompagnant son enfant de – de 18 ans, titulaire d’une carte famille nombreuse

Abonnements
Bénéficiez de tarifs privilégiés sur tous les spectacles de la saison avec les abonnements incontournables du théâtre
et l’offre famille pour faire découvrir le spectacle vivant à vos enfants !
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Découverte 4 spectacles 2A + 2B 90€

Aventure 8 spectacles 3A + 4B + 1C 132€

Famille1 3 spectacles 1B + 2C 50€

(1) Abonnement famille : pour un adulte et un enfant de – 18 ans. Choisir les mêmes spectacles
Pour la souscription d’un abonnement, le tarif seniors est appliqué pour toute place supplémentaire
Devenez parrain
Pour chaque nouvelle personne abonnée* grâce à son parrain, un spectacle** vous sera offert.
*Valable pour les personnes n’ayant jamais souscrit à un abonnement au théâtre
**Spectacle offert parmi une sélection

Tarifs
spéciaux

8,50€ élèves et professeurs du conservatoire de Meudon, groupe scolaire dans le cadre de Chemins des arts –
dispositif agréé par le Conseil départemental des Hauts-de-Seine
7,50€ à partir du 3e enfant mineur accompagné par un parent, bénéficiaires du revenu de solidarité active (RSA),
titulaires d’une carte d’invalidité et leurs accompagnateurs (si la carte comprend la mention « besoin
d’accompagnement »), centres sociaux et structures jeunesse de Meudon
5,50€ groupes scolaires (gratuit pour l’enseignant et les parents accompagnateurs indispensables dans un cadre
légal, 11,50€ pour le parent accompagnateur)
1€ personnes titulaires du PASS CCAS (sous conditions de ressources)
Vous êtes un groupe (comité d’entreprise, association…), bénéficiez de tarifs préférentiels sur les spectacles de la
saison. Pour cela contactez emilie.lebellego@mairie-meudon.fr

Cinéma

Tarifs à l’unité et carte 10
entrées

Plein Réduit 11 Réduit 22 Réduit 33 Ciné-goûter

Place
individuelle 7,80€ 6,20€ 4€ 2,50€ 3,70€

Carte 10
entrées4 58€

Séance avec animation spéciale : + 1€, séance 3D : +2€
(1) Scolaires et étudiants, + de 65 ans, titulaires d’une carte famille nombreuse, demandeurs d’emploi et bénéficiaires
du RSA sur justificatifs, séances de – d’1 heure
(2) Séances ciné-club, Festival « Play It Again ! », coup de cœur des ressorties, avant-première surprise, ciné-thé,
ciné bout’chou, – 14 ans, séances du mardi soir, centres sociaux et structures jeunesse de Meudon, Cin’escale
(3) Groupe scolaire, titulaires d’une carte d’invalidité et leurs accompagnateurs (si la carte comprend la mention «
besoin d’accompagnement »), personnes titulaires du PASS CCAS, personnes suivies par le Secours Populaire et le
Secours Catholique (sur réservation)
(4) Non nominative, illimitée dans le temps, valable pour toutes les séances

Opéra au
cinéma
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Vivez le meilleur de la création lyrique du Metropolitan Opera de New York retransmis dans votre cinéma.

Plein Réduit1 -26 ans

Place individuelle 20€ 12€ 8€

Abonnement « 4 opéras
au cinéma » 60€

(1) Étudiants de 26 ans et +, demandeurs d’emploi, bénéficiaires du RSA, personnes titulaires du PASS CCAS,
personnes suivies par le Secours Populaire et le Secours Catholique (sur réservation), titulaires d’une carte d’invalidité
et leurs accompagnateurs, centre sociaux et structures jeunesse de Meudon

Conférences

Tarifs conférences et
cycles

S’inscrire aux cycles de conférences permet de bénéficier de tarifs privilégiés et d’assurer votre place.

Tarif plein Tarif réduit 1

Cycle de conférences2 4,40€ / conférence 1€ / conférence

Conférence à l’unité 6,50€ 3,50€

Conférence spéciale 10€ 5€

Conférence inaugurale
Soirée de l’Université

Jeudis du CNRS
Gratuit Gratuit

(1) Tarif réduit : valable pour les auditeurs non imposables et demandeurs d’emploi sur justificatif
(2) Permet d’assister à toutes les conférences d’un cycle. Tarifs variables selon le cycle choisi

En ligne sur billetterie.meudon.fr
Au guichet du Centre d’art et de l’espace Doisneau
Du mardi au vendredi de 15h à 19h et le samedi de 14h30 à 18h30

Par téléphone au 01 49 66 68 90 ou 01 41 14 65 50
Du mardi au vendredi 10h30-12h30 et 15h-19h, le samedi 10h30-12h30 et 14h30-18h30
Par courrier en envoyant votre bulletin d’abonnement/inscription dûment rempli

Réservations et abonnements
Pour réserver vos places de spectacles, de conférences et de cinéma ou vous abonner, rendez-vous auprès de la
billetterie unique du Centre d’art et de l’espace Doisneau :

Pour les spectacles et les conférences, deux options supplémentaires de réservation/abonnement s’offrent à vous :
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Modes de règlement 
Spectacles : carte bancaire, chèque à l’ordre du Trésor public, espèces, Chèque culture, Pass culture, Pass + Hauts-
de-Seine 
Conférences : carte bancaire, chèque à l’ordre du Trésor public, espèces
Cinéma : espèces, chèques, carte bancaire, Chèque culture, Chèque Cinéma Universel, Ciné-Chèques, Pass+ Hauts-
de-Seine, Pass Culture

Information de contact

Hôtel de Ville
Horaires : Lundi, mardi, 
mercredi, vendredi
8h30-12h et 13h30-17h30
Jeudi et samedi
8h30-12h 
Fermé l’après-midi
Accueil sans rendez-vous
Démarches sur rendez-vous
Adresse : 6 avenue Le Corbeiller 92190 Meudon
Tél. : 01 41 14 80 00
Mairie annexe
Horaires : Lundi, mardi, 
mercredi, vendredi
9h-12h et 13h30-17h
Jeudi : 9h-12h
Fermée l'après-midi
et le samedi
Accueil sans rendez-vous
Démarches sur rendez-vous
Adresse : 5 avenue G.-Millandy 92360 Meudon-la-Forêt
Tél. : 01 41 28 19 40
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